
ZARZĄDZENIE NR 20/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz.1378 ) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 ) zarządzam, co następuje. 

§ 1. W planie finansowym dochodów i wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok  
dokonuje się zmian określonych w załączniku  nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F3671C-DB43-446C-A05A-7282EE14E79F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
852   Pomoc społeczna 853 474,49 0,00 28 756,00 882 230,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  33 039,49 0,00 0,00 33 039,49 

    853 474,49 0,00 28 756,00 882 230,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  33 039,49 0,00 0,00 33 039,49 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 727 454,00 0,00 28 756,00 756 210,00 

Ogółem: 107 930 612,49 0,00 28 756,00 107 959 368,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

10 323 784,49 0,00 0,00 10 323 784,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F3671C-DB43-446C-A05A-7282EE14E79F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 967 674,49 5 967 

674,49 4 432 637,00 3 184 100,00 1 248 537,00 13 000,00 1 488 998,00 33 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 756,00 28 756,00 28 756,00 28 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 996 430,49 5 996 

430,49 4 461 393,00 3 212 856,00 1 248 537,00 13 000,00 1 488 998,00 33 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 460 000,00 1 460 

000,00 1 445 000,00 1 381 900,00 63 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 756,00 28 756,00 28 756,00 28 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 1 488 756,00 1 488 
756,00 1 473 756,00 1 410 656,00 63 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 122 908 
254,49 93 563 

254,49 59 962 617,00 41 302 540,00 18 660 
077,00 6 412 

000,00 25 651 
843,00 238 794,49 98 000,00 1 200 

000,00 29 345 000,00 29 345 000,00 13 794 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 756,00 28 756,00 28 756,00 28 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 122 937 

010,49 93 592 
010,49 59 991 373,00 41 331 296,00 18 660 

077,00 6 412 
000,00 25 651 

843,00 238 794,49 98 000,00 1 200 
000,00 29 345 000,00 29 345 000,00 13 794 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F3671C-DB43-446C-A05A-7282EE14E79F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 20/21 
Data dokumentu 2021-03-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka; Burmistrz Miasta 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Rawa 

Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 21F3671C-DB43-446C-A05A-7282EE14E79F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1465712123 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.04.2021 15:49:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F3671C-DB43-446C-A05A-7282EE14E79F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

